
BH12

P14

P5

P13

NY48

NY6

F3

EAA
SCUD 6

OLYMPIAN NY11

CORINTHIAN 9

CHIPS 7C

CHINOOK H31

SPARTAN H8

MARGA N

9-1

CAG7

EABCoef

EVA

ORIOLE

FOLLY

LULU

ESTEREL

SILHOUETTE

NIN

SKY

VERONIQUE

77

E21

62

376

13

16

A10

US9

10

A35

180C

22

SS273C

CAG15

CAG35

CoefT. Réel

PATRIZIO BERTELLI

FETAS Guillaume

BAZIN Sebastien

LIAUTAUD Bernard

ZANNONI Paolo

BURMAN Justin

TACCONI MATTEO

EMA
BLITZEN Q16

EILEEN 1938 GER15

MANITOU 21

CIRCE 115

VARUNA 577

ELLEN 29

RECLUTA F920

SEVEN SEAS OF PO

MARGE

BLAZING STAR

EILIDH

OISEAU DE FEU

KHAYYAM

DENEBOLA

HYGIE

Rg. T. Réel

FRANQUET Charlotte

EGUIAGARAY Juan-Carlos

KAUKONEN Jukka

BEAUME Alain

FLOTARD Francois

HEINE Daniel Carl

LAURENT Yves

LINDGREN Joakim

VECCIA Alejandro

EMBCoef

JOUR DE FETE

ANNE SOPHIE

SKYLARK OF 1937

STORMY WEATHER 

COMET

MEERBLICK CLASSI

NAGAÏNA

8507

SUI3

R1

8CRK1

F90

F16

IRL7

Rg.T. Comp.

2,

T. Réel Coef

DUNSTONE Charles

PAQUIERO Jean

EASTON Hamish

DANEL Theo

KELLINGHUSEN Jens

AVAZERI Marc

GERMAN FRANCISCO FRE

KEMP MARCUS

BAUDRY Stephane

BRUYLANTS Alexis

DE FORTANIER Agnes

/FLOQUET GUILLAUME

DORGNON Marc

TARRES Bernard

LAID Joel

EMC
ANDALE D10

CARRON II 2

ALOHA 464

SONDA 14

ONE WAVE 88

RAINBOW III K4

ERIN CAG25

CAG22

CAG14

D3

CAG47

CAG27

Pén. T. Comp.

204,20

143,00

142,60

141,90 2,

140,00

111,50

189,10

2,

Rg. T. Réel

GARCIN Elise

KLEIN Hanns-Georg

FOX Martin

PLACE TARQUIN

WOODWARD-FISHER Willia

POHLMANN Otto

BERTHOZ Frederic

GTRCoef

THE LADY ANNE

HALLOWE'EN

MARIELLA

SUMURUN

MOONBEAM OF FIF

CAMBRIA

NAEMA

NORDWIND

MAGDALUS SECON

TUIGA

IDUNA

PURITAN

69

CAG56

4496

ESP1257

H700

5978

Les Voiles de Saint - Tropez 2021 Course N° 1 du 28/09/2021 PROVISOIRE

Voile 1 Pén.

0,8589 249,20

0,9534 257,00

0,9540 216,40

0,9553 341,70

0,9588 239,70

1,0142 178,80

0,8798 249,00

184,80

201,80

Rg.T. Comp.

T. Réel Coef

VERNET Laurent jacques

MAZZARELLA ANGELO

MC ELROY James

LEPRINCE Eric

BOREL William

COULET Jean pierre

BIRLES Terry

CMA
LYS US20456

HERMITAGE K1963

EUGENIA V FRA6065

YANIRA F2054

STORMVOGEL 4869

BEG HIR F4389

K4702

FRA4277

FRA2722

2555

Nom du bateau Voile 1

0,8040

0,7955

0,8430

0,7171

0,8148

0,8949

0,8043

0,8861

0,8622

Pén. T. Comp.

149,40

120,40

142,90

142,70

142,80

141,70

113,30 2,

80,10

121,40

191,30

167,70

123,60

139,80

164,90

186,60

Rg. T. Réel

RICHARD Le may

STREZ Inigo

MACCAFERRI Andrea

MERAUD Laurent

NOBLET Erwan

BARKHAM Chris

FRANKE Florian

HANDTE Jakob

SANDRO TAURCHINI

PEREIRA Daniel

HUNT GREGORY

PANDOLFI Simon

CMBCoef

RESOLUTE SALMON

OUTLAW

SAGITTARIUS

PALYNODIE

MARIA GIOVANNA II

ESPAR II

OJALA' II

RATAFIA

STIREN

TIMIA

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

0,9421 149,30

0,9960 147,10

0,9535 172,00

0,9539 164,90

0,9537 177,10

0,9557 146,10

1,0103 168,80

1,0860

0,9939

0,8767

0,9119

0,9896

0,9590

0,9164

0,8834

Rg.T. Comp.

4,

4,

4,

T. Réel Coef

MONNET Philippe

PEAN Lionel

GARNIER Baptiste

DE LEON ANDRES

HENRY Graeme

VITOUX Jean jacques

FRA35998

I7077

K3

F1

Skipper/ Propriétaire

01:23:47

01:16:45

01:20:20

01:20:44

01:22:47

01:18:29

01:33:28

Nom du bateau Voile 1

0,9423

0,9461

0,9053

0,9164

0,8975

0,9479

0,9103

Pén. T. Comp.

169,70

139,10

184,40

243,00

200,20

177,70

223,90

2,

Rg. T. Réel

PIZZOLI Walter

HORSLEY Michael

LAFFITTE Frederic

FERBUS Henri

SAUVAN Jean-pierre

ROUSSEAU Frederic

MICHELE FROVA

OLLIVIER Carl

NATAF Oren

BOYER Lucien

CMR
ENCOUNTER 6B66

IL MORO DI VENEZI C4

IKRA V1

FRANCE HMOI

CAG51

Pe / Propriétaire

01:31:52

DPIi 01:36:05

01:34:17

01:58:11

01:42:55

DPIi 01:38:33

02:20:38

02:47:48

02:21:09

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

0,9089 78,70

0,9604 103,50

0,8866 94,20

0,8110 86,20

0,8644 120,00

0,8965 3,60

0,8337 55,70

69,90

51,30

98,70

138,10

101,10

Rg.T. Comp.

INVCoef

JOSEPHINE

JAP

DAINTY

ALCYON 1871

DJINN

samedi 02 octobre 2021

B Pe

01:11:57:69

01:13:10:40

01:16:38:28

01:17:07:47

01:19:22:35

01:19:35:86

01:20:35:21

DPIi

Skipper/ Propriétaire

01:14:50

01:17:57

01:22:34

01:23:30

01:26:55

01:32:15

01:21:58

01:25:04

01:35:30

02:13:56

02:09:15

01:37:27

02:03:01

02:26:10

02:37:44

Nom du bateau Voile 1

1,0895

1,0313

1,0522

1,0711

0,9967

1,3333

1,1518

1,1122

1,1648

1,0419

0,9621

1,0366

Pén. T. Comp.

86,20

96,00

137,30

137,10

56,90

156,00

T. Réel Coef

WEDUWER Bart

MASSIMILIANO FERRUZZI

DESTREMAU Hugues

BERTELOOT Christophe

Affiché 

Pts B

1 01:13:51:64

3 01:16:26:05

3 01:19:28:85

4 01:23:03:55

5 01:23:51:39

7 01:28:11:54

7 01:53:06:68

02:28:41:25

01:59:16:30

Pe / Propriétaire

01:19:20

01:19:22

01:26:10

01:23:52

01:29:34

01:28:00

DPIi 02:36:24

DPIi

Nom du bateauSkipper

Voile 1 Pén.

1,0711 152,20

1,0481 151,60

0,9636 140,50

0,9640 185,20

1,1482 196,50

0,9309 220,60

172,20

189,30

173,50

219,90

Rg. T. Réel

HEBERT-STEVENS Jerome

CUDMORE Harold

NICHOLSON PETER

FRILET Marc

GIBERT Roger

à 18:28

Pts 

1,00 1

3,00 2

3,00 3

4,00 4

5,00 5

7,00 6

7,00 7

9

-

B Pe

01:10:30:02

01:17:38:29

01:18:43:63

01:19:39:03 DPIi

01:22:53:54

01:28:09:79

01:22:48:65

01:32:22:94

01:34:55:04

01:57:25:16

01:57:51:78

01:36:26:19

01:57:58:37

02:13:56:82

02:19:20:49

Skipper/ Propriétaire

01:24:56

01:23:47

01:35:05

01:46:30

01:40:14

02:07:15

01:42:10

Nom du bateau Voile 1

0,9374

0,9383

0,9578

0,8855

0,8694

0,8377

0,9049

0,8796

0,9030

0,8386

Rg.T. Comp.

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

9,00

10,00

Pts B

1 01:14:45:34

2 01:15:05:32

3 01:18:00:40

4 01:16:51:32

6 01:20:23:16

7 01:23:24:91

8 02:19:31:46

8

9

11

12

13

13

14

15

Pe / Propriétaire

01:11:27

01:22:15

01:21:47

01:30:09

01:38:18

01:12:08

DSQj 01:37:10

02:03:25

02:15:34

 

 

 

Nom du bateauSkipper

Pén. T. Comp.

85,70

43,30

41,80

30,40

Coordinateur des courses

Pts 

1,00 1

2,00 2

3,00 4

4,00 4

6,00 5

7,00 6

8,00 7

8,00

9,00

11,00

12,00

13,00

13,00

14,00

15,00

B Pe

01:17:11:75

01:20:27:93

01:24:18:05

01:26:22:29

01:26:38:50

01:54:04:77

 

RET

RET

RET

Skipper/ Propriétaire

01:24:18

01:30:10

01:41:19

02:00:10

01:44:00

02:28:32

Voile 1 Pén.

1,0721 237,50

1,1893 358,50

1,1940 304,40

1,2318 200,90

392,50

Président du Jury

1,00

2,00

4,00

4,00

5,00

6,00

7,00

Pts B

1 01:17:50:68

2 01:24:49:46

3 01:26:03:14

4 01:36:33:57

5 01:37:58:53

6 01:40:01:20

- 01:56:23:75

02:17:15:84

02:37:54:48

 

 

 

Pe / Propriétaire

01:20:21

01:32:20

01:26:57

01:42:00

01:46:42

01:54:30

01:41:55

01:52:39

01:52:41

02:20:02

Nom du bateau Voile 1

0,8174

0,7041

0,7487

0,8634

0,6798

Pts 

1,00 1

2,00 2

3,00 3

4,00 4

5,00 5

6,00 6

8,00 7

8

9

-

-

-

B Pe

01:30:17:62

01:34:30:22

01:37:37:72 DPIi

01:55:50:44

01:59:24:76

02:18:16:18

DPIi

Nom du bateauSkipper

Président du Comité de Course

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

13,00

13,00

13,00

Pts B

1 01:15:19:20

2 01:26:38:18

3 01:23:16:84

4 01:30:19:26

5 01:32:45:89

6 01:35:54:99

01:32:13:46

01:39:05:21

01:41:45:18

01:57:25:91

Skipper/ Propriétaire

01:11:26

01:10:12

01:10:14

 

Pts 

1,00 1

2,00 3

3,00 4

4,00 4

5,00 6

6,00 7

8

8

9

10

Pe / Propriétaire

01:47:59

02:07:44

02:19:45

RET 02:47:50

03:47:07

Classements

1,00

3,00

4,00

4,00

6,00

7,00

8,00

8,00

9,00

10,00

B Pe

01:16:35:02

01:23:29:33

01:23:51:51

 

Pts B

1 01:28:15:93

2 01:29:56:22

3 01:44:37:84

- 02:24:54:43

02:34:23:63

Nombre de Bateaux

Pts 

1,00 1

2,00 2

3,00 3

5,00 4

5

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

 


	SAI_CCC_11: KORHEL Georges
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